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НОВОСТРОЙКИ ВЛАДИМИРА

ПЛАНИРУЮЩИЕСЯ

Ленинский район

Чапаева, 3, компания, жилое, кир-
пичный, эт. 1 - 9, пластиковые окна, 1 
квартал 2014 г. 2 кв., 44 000 руб. за кв. 
м, тел., 89307417474

СТРОЯЩИЕСЯ

Ленинский район

Нижняя Дуброва, 17а, Монострой, жи-
лое, кирпичный, эт. 1 - 12, пластиковые 
окна, 1 квартал 2014 г. 216 кв., 40 000 
руб. за кв. м, тел. 89042507940, 
89042592889
Нижняя Дуброва, 17А, Владиимрский 
ипотечный фонд, ООО «Монострой», 
жилое, кирпичный, эт. 12 пластиковые 
окна, 1 квартал 2014 г. 216 кв., 40 000 
руб. за кв. м, тел. 89046584631, 
89307417372
Нижняя Дуброва, 15, ИГРОТЕК, жилое, 
кирпичный, эт. 1 - 15, пластиковые 
окна, 4 квартал 2014 г. 2 кв., 37 000 
руб. за кв. м, тел. 89045917207
Нижняя Дуброва, 15, Игротек, жилое, 
кирпичный, эт. 1 - 15, деревянные 
окна, 2 квартал 2014 г. 1 кв., 36 000 
руб. за кв. м, тел. 89045917207
Нижняя Дуброва, ВГИФ, жилое, кир-
пичный, эт. 12 пластиковые окна, 1 
квартал 2014 г. 216 кв., 41 000 руб. за 
кв. м, тел. 89107773757
Помпецкий пер., 4, ОАО «Агрострой», 
жилое, кирпичный, эт. 6 - 9, пластико-
вые окна, 4 квартал 2013 г., 43 000 
руб. за кв. м, тел. 89046584631, 
89307417372

Чапаева, 4а, 000, жилое, кирпич-
ный, эт. 9 пластиковые окна, 1 квар-
тал 2014 г., 40 000 руб. за кв. м, тел. 
89042501000
Чапаева, 4а, хх, жилое, кирпичный, 
эт. 3 - 6, пластиковые окна, 1 квар-
тал 2014 г., 40 000 руб. за кв. м, тел. 
89042501000
Энергетиков, СМУ-33, жилое, кирпич-
ный, эт. 9 пластиковые окна, 3 квартал 
2013 г. 89 кв., 34 000 руб. за кв. м, тел. 
89046584631, 89307417372

Октябрьский район

Куйбышева, 5а, СК Соцжилстрой, жи-
лое, кирпичный, эт. 10 пластиковые 
окна, 4 квартал 2013 г. 200 кв., 37 000 
руб. за кв. м, тел. 84922601036, 
89048598011
Куйбышева, 5б, СК Соцжилстрой, жи-
лое, кирпичный, эт. 10 пластиковые 
окна, 4 квартал 2014 г. 100 кв., 37 500 
руб. за кв. м, тел. 84922601036, 
89048598011
Куйбышева, 5б, СК Соцжилстрой, жи-
лое, кирпичный, эт. 10 пластиковые 
окна, 4 квартал 2014 г. 100 кв., 37 000 
руб. за кв. м, тел. 84922601036, 
89048598011

Мира, 41, 41 а, су33, жилое, кирпич-
ный, эт. 1 - 9, пластиковые окна, 2 
квартал 2013 г. 1 кв., 45 000 руб. за 
кв. м, тел. 89045917207

Перекопский городок, 33, строй-
инвест, жилое, кирпичный, эт. 4 - 10, 
пластиковые окна, 2 квартал 2013 
г. 1 кв., 3 080 000 руб. за кв. м, тел. 
89612590019

Университетская, 9а, ООО Строй-
заказчик, жилое, кроме первого этажа, 
кирпичный, эт. 1 - 15, пластиковые 
окна, 4 квартал 2014 г. 167 кв., 42 000 
руб. за кв. м, тел. 89040364006

Университетская, 9А, ООО Строй-
заказчик, жилое, кроме первого этажа, 
кирпичный, эт. 1 - 15, пластиковые 
окна, 4 квартал 2014 г. 167 кв., 41 000 
руб. за кв. м, тел. 89209050880

ЗАВЕРШЕННЫЕ

Ленинский район

Нижняя Дуброва, 17, ООО Монострой, 
жилое, кирпичный, эт. 5 - 12, пласти-
ковые окна, 1 квартал 2013 г. 1 кв., 
46 000 руб. за кв. м, тел. 89040305524

Строителей проспект, 15д, консоль, 
жилое, кирпичный, эт. 1 - 10, пласти-
ковые окна, 4 квартал 2010 г. 1 кв.,
40 000 руб. за кв. м, тел. 89045917207

Сурикова, 10 Б, МИР плюс, жилое, кир-
пичный, эт. 1 - 10, пластиковые окна, 1
квартал 2011 г. 1 кв., 45 руб. за кв. м,
тел. 89045917207

Сурикова, 10, 10 А, Мир рлюс, жилое,
кирпичный, эт. 1 - 10, пластиковые 
окна, 4 квартал 2012 г. 1 кв., 40 000
руб. за кв. м, тел. 89045917207

Сурикова, 10, Мир рлюс, жилое, кир-
пичный, эт. 1 - 10, пластиковые окна, 4
квартал 2012 г. 1 кв., 40 000 руб. за кв.
м, тел. 89045917207

Сурикова, 10, Б, Новый мир+, жилое, 
кирпичный, эт. 1 - 10, пластиковые 
окна, 4 квартал 2012 г. 1 кв., 50 000
руб. за кв. м, тел. 89209050880

Фатьянова, литер13, су155, жилое, па-
нельный, эт. 2 - 15, деревянные окна, 1 
квартал 2013 г. 1 кв., 43 076 руб. за кв.
м, тел. 89040305524

мкр/н Юрьевец, Славная, 15, другов, 
жилое, кирпичный, эт. 5 пластиковые
окна, 1 квартал 2013 г. 1 кв., 2 200 000
руб. за кв. м, тел. 89045957100

Квартира/Комната

Ленинский район

Комнаты

Перекопский городок 7, комната, 12 
кв. м, этаж: 3/5, дом здание (панель-
ный), 4 000 за всё, тел. 9040372706

мкр/н Энергетик, Энергетиков, ком-
ната, 60 кв. м, этаж: 1/5, дом здание 
(панельный), 5 000 + ком. услуги, тел. 
9045963507

Тихонравова 8, комната, 53 кв. м, этаж: 
4/5, дом здание (панельный), 12 000 + 
ком. услуги, тел. 9004760562

1 комн. кв. 

 Красноармейская 45, 1 комн. кв., 
38/18/8 кв. м, этаж: 3/9, дом кир-
пичный, 10 000 + ком. услуги, тел. 
4922601214

Строителей проспект 34, 1 комн. кв., 
38/16/8 кв. м, этаж: 3/9, дом кир-
пичный, 12 000 + ком. услуги, тел. 
4922601214

Чайковского 28, 1 комн. кв., 31/18/6 
кв. м, этаж: 4/4, дом кирпичный, 8 000 
+ ком. услуги, тел. 9042505774

Верхняя Дуброва 15, 1 комн. кв., 
38/23/8 кв. м, этаж: 3/5, дом па-
нельный, 13 000 + ком. услуги, тел. 
9042561893

Кольцевая 3-я, 1 комн. кв., 42/21/9 
кв. м, этаж: 5/5, дом панельный, 12 
000 + ком. услуги, тел. 9042561893

2 комн. кв. 

Ленина проспект 5, 2 комн. кв.,
42/29/6 кв. м, этаж: 3/5, дом кир-
пичный, 12 000 + ком. услуги, тел. 
9045954811

 Нижняя Дуброва 21, 2 комн. кв., 
62/35/16 кв. м, этаж: 2/10, дом кир-
пичный, ст. пакеты все, ев. рем., комн.:
изол., разд. с. у., нов. сантех., стир.
маш., джакузи, окна выходят на: улицу и 
двор, заст. лоджия, в квартире: холод.,
ТВ, интернет, меб., 30 000 + ком. услу-
ги, тел. 9004760552
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Квартира/Комната
Ленинский район

Комнаты

Большие Ременники 2а, комната, 14 
кв. м, этаж: 4/5, дом здание (кирпич-
ный), 850 000 за всё, тел. 9209228844

Диктора Левитана, комната, 17 кв. м, 
этаж: 2/9, дом здание (другое), 980 
000 за всё, тел. 9004742020

9-го Января 3, комната, 18 кв. м, этаж: 
3/5, дом здание (кирпичный), 990 000 
за всё, тел. 4922444411

Сурикова 22, комната, 17 кв. м, этаж: 
2/5, дом здание (другое), 820 000 за 
всё, тел. 9004740202

мкр/н Юрьевец, Институтский горо-
док 9, комната, 18 кв. м, этаж: 3/5, дом 
здание (кирпичный), 830 000 за всё, 
тел. 9004760557

мкр/н Юрьевец, Михалькова 3б, ком-
ната, 45 кв. м, этаж: 5/5, дом здание 
(кирпичный), 1 550 000 за всё, тел. 
9004745454

Верхняя Дуброва 4, комната, 16 кв. 
м, этаж: 5/5, дом здание (кирпичный), 
800 000 за всё, тел. 9042535047

Верхняя Дуброва 4, комната, 16 кв. 
м, этаж: 5/5, дом здание (кирпичный), 
800 000 за всё, тел. 9042535047

Диктора Левитана 33, комната, 12 кв. 
м, этаж: 1/3, дом здание (другое), 780 
000 за всё, тел. 9101808276

Чайковского 17, комната, 12 кв. м, 
этаж: 1/3, дом здание (кирпичный), 
690 000 за всё, тел. 9045963507

Перекопский городок 21, комна-
та, 37 кв. м, этаж: 3/3, дом здание 
(кирпичный), 1 550 000 за всё, тел. 
9107740155

Белоконской 10, комната, 16 кв. м, 
этаж: 6/9, дом здание (другое), 850 
000 за всё, тел. 9101807580

Сурикова, комната, 38 кв. м, этаж: 5/5, 
дом здание (кирпичный), 1 150 000 за 
всё, тел. 9042607295

Сущевская 5, комната, 14 кв. м, этаж: 
1/5, дом здание (кирпичный), 700 000 
за всё, тел. 9004760557

Чайковского 4, комната, 18 кв. м, 
этаж: 2/2, дом здание (кирпичный), 
890 000 за всё, тел. 9209050880

МОПРа 13, комната, 12 кв. м, этаж: 
7/9, дом здание (другое), 870 000 за 
всё, тел. 9004775858

МОПРа 13, комната, 18 кв. м, этаж: 
5/9, дом здание (другое), 940 000 за 
всё, тел. 9157900356

9-го Января 3, комната, 18 кв. м, этаж: 
2/5, дом здание (другое), 1 150 000 за 
всё, тел. 9101807790

Лакина 195, комната, 17 кв. м, этаж: 
5/5, дом здание (другое), 900 000 за 
всё, тел. 9004740202

Дворянская 13, комната, 16 кв. м, 
этаж: 5/5, дом здание (другое), 990 
000 за всё, тел. 9100912313

Сурикова 3, комната, 14 кв. м, этаж: 
2/2, дом здание (другое), 800 000 за 
всё, тел. 9004741818

МОПРа 15, комната, 12 кв. м, этаж: 
9/9, дом здание (другое), 900 000 за 
всё, тел. 9004775858

9-го Января 3, комната, 18 кв. м, этаж: 
3/5, дом здание (другое), 990 000 за 
всё, тел. 9106776299

Диктора Левитана, комната, 13 кв. м, 
этаж: 9/9, дом здание (другое), 800 
000 за всё, тел. 9004742020

Диктора Левитана, комната, 12 кв. м, 
этаж: 2/9, дом здание (другое), 850 
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
за всё, тел. 9101807331
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Фатьянова 25, 2 комн. кв., 53/45/13 
кв. м, этаж: 5/3, дом панельный, 15 
000 + ком. услуги, тел. 9004760562

Верхняя Дуброва 36, 2 комн. кв., 
55/35/9 кв. м, этаж: 6/9, дом па-
нельный, 18 000 + ком. услуги, тел. 
9040343202

Сущевский проезд 1, 2 комн. кв., 
55/32/8 кв. м, этаж: 1/5, дом кир-
пичный, 14 000 + ком. услуги, тел. 
9045956761

Ленина, 2 комн. кв., 54/31/8 кв. м, 
этаж: 5/9, дом кирпичный, 17 000 + 
ком. услуги, тел. 9040357931

3 комн. кв. 

Ленина проспект 26, 3 комн. кв., 
60/34/8 кв. м, этаж: 3/5, дом панель-
ный, стир. маш., в квартире: меб., 18 
000 + ком. услуги, тел. 9209166410

Октябрьский район

Комнаты

Горького 96, комната, 12 кв. м, этаж: 
1/5, дом здание (кирпичный), 4 000 за 
всё, тел. 9040372706

Судогодское шоссе 37, комната, 9 кв. 
м, этаж: 1/5, дом здание (кирпичный), 
4 500 + ком. услуги, тел. 9045970689

Горького 77, комната, 19 кв. м, этаж: 
4/5, дом здание (кирпичный), 5 000 за 
всё, тел. 9040372706

Балакирева 37, комната, 14 кв. м, 
этаж: 1/5, дом здание (панельный), 5 
000 за всё, тел. 9209009997

Балакирева, комната, 13 кв. м, этаж: 
4/5, дом здание (кирпичный), 6 000 + 
ком. услуги, тел. 9206257789

комната, 13 кв. м, этаж: 1/5, дом зда-
ние (кирпичный), 5 000 + ком. услуги, 
тел. 9040311754

Горького 68, комната, 9 кв. м, этаж: 
5/5, дом здание (кирпичный), 6 000 + 
ком. услуги, тел. 9045956761

Фейгина 13, комната, 14 кв. м, этаж: 
2/2, дом здание (кирпичный), 6 000 за 
всё, тел. 9045956761

Северная 83, комната, 13 кв. м, этаж: 
2/5, дом здание (кирпичный), 6 000 + 
ком. услуги, тел. 9042505774

Мира, комната, 43 кв. м, этаж: 3/5, дом 
здание (кирпичный), 15 000 + ком. ус-
луги, тел. 9042561893

Полины Осипенко 25а, комната, 23 кв. 
м, этаж: 1/2, дом здание (кирпичный), 
6 000 + ком. услуги, тел. 9046545202

1 комн. кв. 

Северная 26, 1 комн. кв., 32/18/6 кв. 
м, этаж: 2/5, дом кирпичный, 12 000 + 
ком. услуги, тел. 9042505774

Мира 15, 1 комн. кв., 36/18/10 кв. м, 
этаж: 7/10, дом кирпичный, 16 000 + 
ком. услуги, тел. 9046517393

2 комн. кв. 

Суздальская 8г, 2 комн. кв., 47/34/6 
кв. м, этаж: 5/5, дом кирпичный, разд. 
с. у., стир. маш., в квартире: холод., 
меб., 15 000 за всё, тел. 9051475500

Фейгина 13, 2 комн. кв., 44/31/6 кв. 
м, этаж: 2/2, дом кирпичный, 12 000 + 
ком. услуги, тел. 9042505774

Пионерская 1-я 63, 2 комн. кв., 
43/29/6 кв. м, этаж: 2/5, дом кир-
пичный, 13 000 + ком. услуги, тел. 
9004777725

Строителей проспект 15е, 2 комн. 
кв., 62/35/14 кв. м, этаж: 1/10, дом 
кирпичный, 30 000 + ком. услуги, тел. 
9004760562

Горького 77, 2 комн. кв., 50/32/7 кв. 
м, этаж: 2/5, дом кирпичный, 20 000 за 
всё, тел. 9042505774

Горького 104, 2 комн. кв., 60/50/9 кв. 
м, этаж: 3/10, дом панельный, 8 000 + 
ком. услуги, тел. 9040372706

3 комн. кв. 

3-я линия 35, 3 комн. кв., 69/32/8 кв. 
м, этаж: 3/5, дом кирпичный, 15 000 + 
ком. услуги, тел. 9042505774

Фрунзенский район

Комнаты 

Растопчина 53а, комната, 14 кв. 
м, этаж: 9/9, дом здание (па-
нельный), 4 000 + ком. услуги, 
тел. 4922461201

Соколова-Соколенка 9а, комната, 17 
кв. м, этаж: 8/9, дом здание (панель-
ный), 6 000 за всё, тел. 9045956761

Растопчина, комната, 13 кв. м, этаж: 
3/9, дом здание (панельный), 5 500 за 
всё, тел. 9045956761

1 комн. кв. 

Комиссарова 9, 1 комн. кв., 32/19/9 
кв. м, этаж: 2/9, дом панельный, 10 
000 за всё, тел. 9045985874

Соколова-Соколенка 21б, 1 комн. 
кв., 38/17/9 кв. м, этаж: 9/10, дом 
панельный, 10 000 + ком. услуги, тел. 
9612532299

Юбилейная 9, 1 комн. кв., 35/18/8 
кв. м, этаж: 3/5, дом панельный, стир. 
маш., в квартире: меб., 13 000 + ком. 
услуги, тел. 9209166410

Безыменского 8, 1 комн. кв., 40/18/9 
кв. м, этаж: 9/9, дом панельный, 11 
000 + ком. услуги, тел. 9042505774

Куйбышева, 1 комн. кв., 34/18/9 кв. 
м, этаж: 5/9, дом панельный, 9 000 + 
ком. услуги, тел. 9042505774

Добросельская 177, 1 комн. кв., 
44/19/11 кв. м, этаж: 12/14, дом 
кирпичный, 10 000 + ком. услуги, тел. 
9045956761

2 комн. кв. 
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
67/43/8 кв. м, этаж: 9/9, дом другое, 
3 400 000 за всё, тел. 9106776299

Диктора Левитана 5, 3 комн. кв., 
77/54/12 кв. м, этаж: 7/9, дом другое, 
5 040 000 за всё, тел. 9157900356

Фатьянова, 3 комн. кв., 90/50/12 кв. 
м, этаж: 6/9, дом другое, 4 600 000 за 
всё, тел. 9004744747

4 комн. кв. 

Ленина проспект 43, 4 комн. кв., 
112/90/31 кв. м, этаж: 2/9, дом дру-
гое, 8 750 000 за всё, тел. 9004744747

Сущевская 5а, 4 комн. кв., 180/90/18 
кв. м, этаж: 1/3, дом кирпичный, 
14 000 000 за всё, тел. 9206262290

мкр/н Юрьевец, Михалькова 1в, 4 
комн. кв., 80/56/9 кв. м, этаж: 5/9, 
дом кирпичный, 3 500 000 за всё, тел. 
9048588191

Ленина проспект 45, 4 комн. кв., 
77/54/7 кв. м, этаж: 2/9, дом другое, 
4 000 000 за всё, тел. 9190238977

Сущевская, 4 комн. кв., 180/148/16 
кв. м, этаж: 1/3, дом другое, 14 200 
000 за всё, тел. 9004776565

Доватора 3, 4 комн. кв., 61/45/6 кв. 
м, этаж: 5/5, дом другое, 2 860 000 за 
всё, тел. 9004775656

 Ленина проспект 40, 4 комн. кв., 
106/66/16 кв. м, этаж: 3/10, дом 
кирпичный, ст. пакеты частично, ев. 
рем., пол: кафель, ламинат, с подогр., 
комн.: изол., разд. с. у., душ. каб., окна 
выходят на: улицу и двор, заст. лоджия, 
в квартире: сигнал., 6 000 000 за всё, 
тел. 9004760552

Нижняя Дуброва 34, 4 комн. кв., 
135/79/22 кв. м, этаж: 2/9, дом 
кирпичный, 7 100 000 за всё, тел. 
9042505774

Ставровская 4, 4 комн. кв., 100/54/15 
кв. м, этаж: 16/17, дом другое, 3 911 
700 за всё, тел. 9004776767

Ленина проспект 3, 4 комн. кв., 
85/85/11 кв. м, этаж: 5/5, дом другое, 
6 200 000 за всё, тел. 9004740505

Ленина проспект 44, 4 комн. кв., 
136/85/14 кв. м, этаж: 3/9, дом дру-
гое, 7 700 000 за всё, тел. 9004741818

Нижняя Дуброва 34, 4 комн. кв., 
135/122/22 кв. м, этаж: 2/9, дом дру-
гое, 8 190 000 за всё, тел. 9004741515

Ленина проспект 39, 4 комн. кв., 
75/49/7 кв. м, этаж: 1/9, дом другое, 
4 000 000 за всё, тел. 9101807331

Горный проезд, 4 комн. кв., 150/81/30 
кв. м, этаж: 3/4, дом другое, 8 400 000 
за всё, тел. 9004740505

Василисина 8, 4 комн. кв., 75/48/8 кв. 
м, этаж: 9/9, дом другое, 4 060 000 за 
всё, тел. 9004744545

Нижняя Дуброва 37, 4 комн. кв., 
95/55/13 кв. м, этаж: 14/15, дом дру-
гое, 5 300 000 за всё, тел. 9106704524

Сущевская 2, 4 комн. кв., 76/53/11 
кв. м, этаж: 4/5, дом другое, 4 100 000 
за всё, тел. 9004741010

мн. комн. кв. 

Доватора 3, мн комн. кв., 60/42/6 кв. 
м, этаж: 5/5, дом кирпичный, 2 950 
000 за всё, тел. 9049569752

Садовая 17, мн комн. кв., 80/50/9 кв. 
м, этаж: 7/9, дом кирпичный, 3 600 
000 за всё, тел. 9107740155

Чайковского, мн комн. кв., 
251/134/18 кв. м, этаж: 8/9, дом 
другое, 15 000 000 за всё, тел. 
9190238977

Октябрьский район

Комнаты

Молодежная 5, комната, 11 кв. м, 
этаж: 1/3, дом здание (кирпичный), 
600 000 за всё, тел. 9004760557

Асаткина 9, комната, 21 кв. м, этаж: 
2/2, дом здание (другое), 1 350 000 за 
всё, тел. 9101708302

Асаткина 32, комната, 12 кв. м, этаж: 
2/5, дом здание (другое), 750 000 за 
всё, тел. 9106776287

Лермонтова 43, комната, 21 кв. м, 
этаж: 2/2, дом здание (другое), 900 
000 за всё, тел. 9004742020

Северная, комната, 18 кв. м, этаж: 3/9, 
дом здание (другое), 900 000 за всё, 
тел. 9101807632

Полины Осипенко 5, комната, 20 кв. м, 
этаж: 2/3, дом здание (другое), 1 100 
000 за всё, тел. 9157900356

Усти-на-Лабе 22, комната, 17 кв. м, 
этаж: 1/4, дом здание (другое), 850 
000 за всё, тел. 9101708336

Асаткина 2б, комната, 17 кв. м, этаж: 
3/3, дом здание (кирпичный), 850 000 
за всё, тел. 9045945588

Усти-на-Лабе 16, комната, 62 кв. м, 
этаж: 6/9, дом здание (другое), 1 050 
000 за всё, тел. 9101808253

850-летия Владимира 2, комната, 13 
кв. м, этаж: 3/5, дом здание (кирпич-
ный), 860 000 за всё, тел. 9004744949

Кирова 17, комната, 23 кв. м, этаж: 
1/2, дом здание (кирпичный), 800 000 
за всё, тел. 4922444412

Строителей 6, комната, 103 кв. м, 
этаж: 1/3, дом здание (другое), 950 
000 за всё, тел. 9190238973

Горького 89, комната, 12 кв. м, этаж: 
3/5, дом здание (другое), 730 000 за 
всё, тел. 9190238977
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
000 за всё, тел. 9056480725

Полины Осипенко 14/43, 3 комн. кв., 
76/48/12 кв. м, этаж: 2/4, дом другое, 
3 700 000 за всё, тел. 9100912313

Судогодское шоссе, 3 комн. кв., 
93/39/24 кв. м, этаж: 5/6, дом другое, 
5 550 000 за всё, тел. 9157900356

Мира 22, 3 комн. кв., 108/58/17 кв. 
м, этаж: 2/6, дом другое, 7 250 000 за 
всё, тел. 9004744747

РТС пос. 1, 3 комн. кв., 67/40/8 кв. м, 
этаж: 3/3, дом другое, 2 890 000 за 
всё, тел. 9004740606

Лермонтова 41, 3 комн. кв., 60/45/9 
кв. м, этаж: 1/5, дом другое, 3 900 000 
за всё, тел. 9004743131

Мира, 3 комн. кв., 110/75/15 кв. м, 
этаж: 4/6, дом другое, 8 300 000 за 
всё, тел. 9157900349

Мира, 3 комн. кв., 90/42/15 кв. м, 
этаж: 6/6, дом другое, 6 300 000 за 
всё, тел. 9157900356

Пионерская 1-я 76, 3 комн. кв., 
56/39/7 кв. м, этаж: 1/3, дом другое, 
2 160 000 за всё, тел. 9101807331

Строителей проспект, 3 комн. кв., 
76/45/14 кв. м, этаж: 3/10, дом дру-
гое, 5 440 000 за всё, тел. 9004746161

Строителей проспект 18, 3 комн. кв., 
57/43/6 кв. м, этаж: 1/5, дом другое, 
3 400 000 за всё, тел. 9004742828

Судогодское шоссе 17, 3 комн. кв., 
95/56/14 кв. м, этаж: 1/6, дом другое, 
5 350 000 за всё, тел. 9101808276

Мира 17, 3 комн. кв., 68/45/9 кв. м, 
этаж: 2/5, дом другое, 4 110 000 за 
всё, тел. 9004744545

Кирова 22, 3 комн. кв., 82/46/13 кв. 
м, этаж: 3/10, дом другое, 4 800 000 
за всё, тел. 9101807104

Октябрьский проспект 25, 3 комн. кв., 
123/72/20 кв. м, этаж: 2/9, дом дру-
гое, 6 800 000 за всё, тел. 9004742828

Почаевская 3, 3 комн. кв., 100/70/12 
кв. м, этаж: 8/9, дом другое, 3 900 000 
за всё, тел. 9004745454

Тракторная 12, 3 комн. кв., 57/44/16 
кв. м, этаж: 3/5, дом другое, 3 500 000 
за всё, тел. 9190238973

Суздальская 5, 3 комн. кв., 82/43/12 
кв. м, этаж: 2/7, дом кирпичный, 3 494 
250 за всё, тел. 9209050880

Суздальская 5, 3 комн. кв., 87/51/13 
кв. м, этаж: 2/7, дом кирпичный, 3 721 
500 за всё, тел. 9209050880

Мира, 3 комн. кв., 81/56/9 кв. м, этаж: 
3/4, дом другое, 3 690 000 за всё, тел. 
9106704523

Строителей проспект, 3 комн. кв., 
59/43/8 кв. м, этаж: 5/9, дом другое, 
3 080 000 за всё, тел. 9004740505

4 комн. кв. 

Горького 56, 4 комн. кв., 100/67/7 кв. 
м, этаж: 3/4, дом другое, 5 590 000 за 
всё, тел. 9004745050

Горького 56, 4 комн. кв., 95/50/10 кв. 
м, этаж: 3/4, дом другое, 6 200 000 за 
всё, тел. 9106776299

Луначарского, 4 комн. кв., 107/59/11 
кв. м, этаж: 1/3, дом другое, 6 700 000 
за всё, тел. 9004740505

Строителей проспект, 4 комн. кв., 
96/57/15 кв. м, этаж: 4/9, дом другое, 
4 800 000 за всё, тел. 9101807572

Горького 64, 4 комн. кв., 100/65/12 
кв. м, этаж: 2/3, дом другое, 8 150 000 
за всё, тел. 9004744545

Мира, 4 комн. кв., 128/67/15 кв. м, 
этаж: 5/9, дом другое, 7 700 000 за 
всё, тел. 9004744747

Зеленая, 4 комн. кв., 113/72/10 кв. 
м, этаж: 5/5, дом другое, 5 200 000 за 
всё, тел. 9190238977

Мира, 4 комн. кв., 100/65/12 кв. м, 
этаж: 8/10, дом другое, 6 700 000 за 
всё, тел. 9101808276

Горького, 4 комн. кв., 97/61/8 кв. м, 
этаж: 6/9, дом другое, 5 800 000 за 
всё, тел. 9101807104

Мира 6, 4 комн. кв., 122/66/22 кв. м, 
этаж: 5/9, дом другое, 7 100 000 за 
всё, тел. 9004775252

мн. комн. кв. 

Дворянская 13, мн комн. кв., 
100/65/15 кв. м, этаж: 3/5, дом 
кирпичный, 6 080 000 за всё, тел. 
9056117282

Фрунзенский район

Комнаты

Юбилейная 60, комната, 20 кв. м, 
этаж: 6/9, дом здание (кирпичный), 
1 650 000 за всё, тел. 9042567765

Большая Нижегородская 104, комна-
та, 17 кв. м, этаж: 2/3, дом здание (дру-
гое), 830 000 за всё, тел. 9004745050

Большая Нижегородская 50, ком-
ната, 17 кв. м, этаж: 4/4, дом здание 
(кирпичный), 830 000 за всё, тел. 
9004760557

Суздальский проспект 24, комната, 31 
кв. м, этаж: 5/5, дом здание (другое), 
1 550 000 за всё, тел. 9004741010

Большая Нижегородская, комната, 15 
кв. м, этаж: 1/2, дом здание (другое), 
700 000 за всё, тел. 9101708302

Егорова 3, комната, 16 кв. м, этаж: 3/5, 
дом здание (другое), 950 000 за всё, 
тел. 9101808276

мкр/н Коммунар, Песочная 19, ком-
ната, 42 кв. м, этаж: 1/5, дом здание 
(кирпичный), 2 795 000 за всё, тел. 
9045963507

мкр/н Коммунар, Песочная 9, ком-
ната, 40 кв. м, этаж: 4/5, дом здание 
(кирпичный), 2 050 000 за всё, тел. 
9042540400

мкр/н Лесной, Лесной пос. 9, ком-
ната, 12 кв. м, этаж: 4/5, дом здание 
(панельный), 550 000 за всё, тел. 
9107740155

Комиссарова 4б, комната, 13 кв. м, 
этаж: 2/9, дом здание (панельный), 
880 000 за всё, тел. 9042505774

Большая Нижегородская 104, комна-
та, 16 кв. м, этаж: 2/3, дом здание (дру-
гое), 840 000 за всё, тел. 9101807572

Куйбышева 66, комната, 12 кв. м, 
этаж: 8/8, дом здание (другое), 900 
000 за всё, тел. 9190238977

Юбилейная 4, комната, 50 кв. м, этаж: 
1/5, дом здание (другое), 1 000 000 за 
всё, тел. 9004742828

Большая Московская 9, комната, 14 
кв. м, этаж: 2/3, дом здание (другое), 
850 000 за всё, тел. 9106704508

Семашко 8, комната, 83 кв. м, этаж: 
4/15, дом здание (другое), 4 700 000 
за всё, тел. 9004745858

Вокзальная 9, комната, 21 кв. м, этаж: 
2/2, дом здание (другое), 750 000 за 
всё, тел. 9190238973

Куйбышева, комната, 13 кв. м, этаж: 
2/9, дом здание (другое), 900 000 за 
всё, тел. 9100912313

Большая Нижегородская 95, комната, 
13 кв. м, этаж: 2/5, дом здание (дру-
гое), 790 000 за всё, тел. 9004740808

Добросельская 169, комната, 19 кв. 
м, этаж: 2/9, дом здание (панельный), 
косм. рем., пол: линолиум, разд. с. у., 
заст. лоджия, 1 000 000 за всё, тел. 
9040347290

Куйбышева 52, комната, 12 кв. м, 
этаж: 5/5, дом здание (другое), 850 
000 за всё, тел. 9004745858

Куйбышева, комната, 25 кв. м, этаж: 
2/9, дом здание (другое), 1 700 000 за 
всё, тел. 9100912313

Безыменского 1, комната, 17 кв. м, 
этаж: 1/9, дом здание (другое), 950 
000 за всё, тел. 9045980000

Каманина 5, комната, 14 кв. м, этаж: 
2/9, дом здание (другое), 900 000 за 
всё, тел. 9004743939

Большая Московская 9, комната, 20 
кв. м, этаж: 2/3, дом здание (другое), 
1 050 000 за всё, тел. 9106704508

1 комн. кв. 

Суздальский проспект 26, 1 комн. кв., 
37/15/9 кв. м, этаж: 1/9, дом другое, 2 
260 000 за всё, тел. 9004740505

Большая Нижегородская, 1 комн. кв., 
48/19/11 кв. м, этаж: 2/3, дом другое, 
2 550 000 за всё, тел. 9190238974

Куйбышева, 1 комн. кв., 34/18/8 кв. 
м, этаж: 2/9, дом другое, 2 050 000 за 
всё, тел. 9004741515

Безыменского 3а, 1 комн. кв., 40/20/9 
кв. м, этаж: 6/9, дом кирпичный, 2 850 
000 за всё, тел. 4922461201

Безыменского, 1 комн. кв., 41/18/13 
кв. м, этаж: 4/10, дом кирпичный, 
2 880 000 за всё, тел. 9042567765

Безыменского 17г, 1 комн. кв., 
41/18/13 кв. м, этаж: 4/10, дом 
кирпичный, 2 900 000 за всё, тел. 
4922461201

Егорова 8, 1 комн. кв., 39/20/9 кв. м, 
этаж: 3/5, дом кирпичный, 2 150 000 
за всё, тел. 9042567765

Безыменского, 1 комн. кв., 41/19/13 
кв. м, этаж: 10/11, дом другое, 2 670 
000 за всё, тел. 9106776299

Безыменского 3а, 1 комн. кв., 40/20/9 
кв. м, этаж: 6/9, дом кирпичный, 2 850 
000 за всё, тел. 9042567765

Юбилейная 5, 1 комн. кв., 40/18/10 
кв. м, этаж: 4/9, дом панельный, 2 380 
000 за всё, тел. 4922432553

Восточная 80, 1 комн. кв., 46/18/11 
кв. м, этаж: 1/15, дом другое, 2 350 
000 за всё, тел. 9101808276

Безыменского, 1 комн. кв., 41/18/13 
кв. м, этаж: 10/10, дом другое, 2 790 
000 за всё, тел. 9157900356

Егорова, 1 комн. кв., 30/17/6 кв. м, 
этаж: 9/9, дом другое, 1 750 000 за 
всё, тел. 9101808253

Комиссарова, 1 комн. кв., 41/17/11 
кв. м, этаж: 2/10, дом другое, 2 720 
000 за всё, тел. 9004746060

Безыменского 8, 1 комн. кв., 38/18/8 
кв. м, этаж: 6/9, дом панельный, 2 300 
000 за всё, тел. 9004760556

Восточная, 1 комн. кв., 43/18/12 кв. 
м, этаж: 10/15, дом другое, 2 550 000 
за всё, тел. 9100912313

Егорова 11а, 1 комн. кв., 32/18/6 кв. 
м, этаж: 3/5, дом панельный, 1 860 000 
за всё, тел. 4922461201

Юбилейная 62, 1 комн. кв., 22/11/6 
кв. м, этаж: 3/9, дом другое, 1 480 000 
за всё, тел. 9004743939

Растопчина, 1 комн. кв., 36/17/12 кв. 
м, этаж: 4/12, дом другое, 2 250 000 за 
всё, тел. 9157900356

Добросельская 175, 1 комн. кв., 
49/21/12 кв. м, этаж: 3/9, дом 
кирпичный, 2 330 000 за всё, тел. 
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